In dieb' iohue ericoni' p'ur' uixit
quadrag' in greca. erit quippe ap
alias nationes bus'nt q'napide
exant in hospitel. phenix 7 adnu'
de thebit egyptoz us' in syriam p
fecti in regione q' n' 7 sydnit regni
unc. h. adnuo uerente in greca m.
tia a phenix phenicia dai e. Europ
filie phenial. Jupie mixat e dant
p. l. filiat. l. filios egypti fuit su me
tent uno tni supstioe q' regnauit p'

Item. Inapit hystoria iudiam.

Iter iudial hebraice
sophim of au iudices dese
bit us' ad hely sacerdot' 7 ob
h of iudial tanqm a materia. uidef
ta quibda. sb actorib' sic noiaut. de
. q. amice scribend quib' iudial qf su
um in actul redgit. Et adt in unu
pigit dubul e. Dnt quidam q' samu
el. alii q' elozal. Ven' sicut ur' q' exehi
al q' pibolal salom' 7 libral regum in
unil collegit. h' q' qre. Jo. 7 moyses in
ter iudices no eminentur. dnt. q.
no solit iudicant pplu h' 7 rexent.
cetero uo nil uirt in pplo h' serunt
n' q' in tribomb' sicut ofilio 7 pruden
cia eoz ppl' utebatur. **Quo iudis**

Et km e post pugnaue o' chana. **I**
mortem iohue ofuhut diu pplz
p phineel. qui ascendit an nos q'
chameu. aut quis erit dny belli.
et dixit dnt. iudal si ploam h' cu
lum designant. arduu' ai caleph
p'fuisse plo. h' p modiatate q'at n'
rectozib' nec iudial' amuniatul e.
Et ait iudal simeon m. ascende mecu
in sortem meam 7 pugna o' chana
neum 7 ego p'gam tecum in sorte
tuam. No ta legitur simeon p'p'm
pei h'uisse sortem. h' adhesit iude
uo impletur q' dicit iacob de sime
on 7 leui. diuidam eol in iacob 7
dispgam in isrl. Ascenderit q' iu
da. 7 simeon belech 7 p'uffunt in
ca. x. milia uiroz. q'phendentes q'
adonilexeth. i. dnu' belech adonay
n. dnu' sonat. maderime sumita
tes manus 7 pedul ei' hebreul am
fmo ur' sonare. pollice quib' resit
no e ydoneul homo ad arma fe
renda. 7 ait adonilexeth. merito
pauoz h. Jo ipm. n. fecerunt. h'.

.xvi.

iiii.

I

verbi qui colligebant sub mensa
 mea aliorum reliqua. Et ascendentes in
 iherusalem percellerunt eam tendentes in cen-
 ditio. et relinquentes ibi adombezecy et
 mortuus est. nec melius est quod filius
 mel tunc fuerit iherusalem in ditione
 sua expulso rebuseo. h. n. factum est
 usque ad tempora danielis qui expulsi rebu-
 seus sedit in eis. et transiit eam
 de beniamin in sortem regum et
 h. u. a quibusdam recaptulando
 daniel et factum est uiuente iohanne ad dicit
 tabuam sortem quod necessam sibi in
 dal habuit in iherusalem et totum recaptu-
 lando daniel est usque ibi et surrexerunt
 alii qui non uouerunt dominum. alii tunc
 eo ordine daniel est quo factum est ibi de
 in inchoant recaptulacionem. Dimi-
 sit ergo iohanne populum et ascendit et ca-
 leph in hebron. etiam. s. giganon
 et possit hostibus plenius possedit et
 et recaptulauit h. hystoria quod supponit
 factum in canathsepher.

Filius de ceteris et alii
 autem iohanne in iherusalem
 gina signati moysi
 si ascenderit de ciuitate pellmaz
 cum filiis iuda in defam sortis
 eius quod est ad meridiam. Ita sunt filii
 iudae facti sephore uxoris moysi. qui
 relicto patre et patria secutus est moysen.
 et demum habitauit in medio filiorum
 israel. Cuiusmodi autem pellmaz ut h. en-
 gaddi ut quod iericho sic solet appel-
 lari forte de campis et ubi
 erant cum beniamin transiuerunt
 se ad iudam. beniamin autem post u-

dam ascendit in iherusalem hunc putat
 quodam eam fuisse uicem si potuit esse
 rebuseum. h. passus est eum h. iherusalem
 ad sub tributo effray in quod ascendit
 in lechel. que pul lura uocabatur.
 vidensque hominem egrediente de oblet
 sa ciuitate dixit ei. Ostende nobis
 moxiam ciuitatis et faciem team
 meam. et ostendente percellerit eam.
 hominem suo et dicit ei dicitur. et
 transiit in iherusalem et in edificatione
 ibi ciuitatis. et uocauit eam luyam.
 nec deiecit effray in chananeis. sed
 passus est eum uicem sub tributo. sibi
 et relique tribus cum essent oportet
 maluerunt eos habere tributarios. quoniam
 delere transgredientes mandatum
 domini. et uicerunt se ad agnitionem
 qui ad diuicias se tendentes per epulas
 et libidinem iam rebelles facti in quibus
 done legat moysi non erant.

Angelus autem domini loquens
 apparuit in galgala et dicit
 quoniam uenissent ad eum filii israel de fami-
 lis suis. transiit se ad alia loca
 et loca sunt eum. Cumque in iherusalem
 set et dicit per angulum bethia que eis
 ostendit. addidit. Cur in ista sedet
 et hystoriae h. iherusalem. et arat et uel
 uasit. et noluit audire uocem meam.
 et in ob remissionem eorum erunt uobis in
 nam. h. angelo loquente eleuauit uo-
 cem suam et fleuit et uocem est uoni-
 loca illius loca flentia agnominata
 ab eueno. sicut et galgala. coll
 puerorum. et molauitque ibi hostias
 domino. postea h. recaptulauit hysto-
 ria de iohanne ad ostendendam ordinem
 feriem dicit. Dimisit ergo iohanne po-
 pulum et abierunt filii israel in iherusalem
 in possessionem suam. fueruntque domino
 amicti uestris iohanne et hemoz qui

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a date '1788' and various scribbles.

pea uenit...
tunc ai ist. mortuus e ante iohue. et
oit illa gnato senoz. q. spata e ad pu
tys suos. **de ochomel.**

Quoniam alii qui no uenerit
dnm. i. no uiderunt ex uoluntate q
fecerat eis in exitu de egypto in des
to 7 in mgllu tie p missionis. fecerit
q. malis in spai dmi 7 fuerit lual
7 alio roch 7 dnt tie. q. ane unep q. uis
a cum alienigenis q. in obrem id ig
nata duntul n deleuit genes de
medio eoz. ut eent eis in aulsem
7 labore 7 tradidit dnt eis in manus
aitan nala thym rex melopoch 7
hine. fuerit q. ei. dy. annis 7 clama
uente ad dnm qui suscitauit eis lila
toze ochomel frim caleph que. jo.
cenez uocit. q. equiuoai pa. ut de
zenez. q. se nezeul a lot 7 fuit dnt
uoz 7 pugnaus aditit aitan ra
lathayn. 7 opplit eum 7 deuit tra
xl. annis. 7 mortuus e ochomel h
dnt. jo. ochomel in beniamm fiam
p uoze leuite q. uol mfa ponem
fapitel ordme hui libri. Et no qd
hebrei sub b numio q. phendunt
auno. 7 huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi.
huiusmodi. huiusmodi. huiusmodi.